
MPO na podium 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o. w Toruniu zajęło 3.
miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Miejskich Przedsiębiorstw Gospodarki
Komunalnej 2025.

Ogólnopolski Ranking Miejskich Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej,
organizowany przez Strefę Gospodarki - ogólnopolski, niezależny dodatek
dystrybuowany wraz z Dziennikiem Gazeta Prawna, po raz kolejny wyłonił liderów z
branży. Podstawą oceny, oprócz wyników finansowych, były również kwestie
kadrowe, bieżąca działalność w zakresie gospodarki odpadami, realizowane i
planowane inwestycje, podejmowane działania edukacyjne i współpraca z lokalną
społecznością. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o. w Toruniu zgłosiło się do udziału w
rankingu po 7 latach przerwy, znajdując się na podium, wśród liderów z branży.

- Trzecie miejsce w ogólnopolskim rankingu spółek komunalnych to dla nas ogromne
wyróżnienie, tym bardziej, że do udziału zgłosiliśmy się po 7 latach przerwy i
znaleźliśmy się na podium - mówi Joanna Pepłowska, Prezes Miejskiego
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu. - To potwierdzenie
właściwego kierunku rozwoju Spółki – oprócz realizacji kluczowych zadań w
kompleksowej gospodarce odpadami skupiamy się na ciągłych inwestycjach, tj.
zakup pojazdów i kontenerów, modernizacja sortowni odpadów i punktów PSZOK, w
planach mamy adaptację dwóch zabytkowych budynków na ośrodek edukacji
ekologicznej. Zintensyfikowaliśmy działania zmierzające do podniesienia poziomu
świadomości ekologicznej wśród mieszkańców, nie tylko poprzez edukację
ekologiczną, ale również publikację materiałów przedstawiających naszych
pracowników w trakcie wykonywanej przez nich pracy. Nie pozostaliśmy również
obojętni na zeszłoroczną powódź, wysyłając dwukrotnie transport darów dla
powodzian oraz śmieciarkę wraz z 3 osobową brygadą - dodaje Joanna Pepłowska.
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Fot. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania sp. z o.o. w Toruniu

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mpo-na-podium-0
https://strefa-gospodarki.pl/2025/09/12/prawie-250-lat-tradycji-i-doswiadczenia-w-kompleksowej-gospodarce-odpadami-i-oczyszczaniu-miasta/


Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/69005&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/69005
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/69005
https://torun.pl/pl/print/node/69005?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/69005

